PRODUTO: 25,5 X 8,5 X 8,5CM. DIMENSÕES DA 
EMBALAGEM: 26,5X8XSCM. PESO DO 
PRODUTO: 0,390KG, PESO DO PRODUTO 
EMBALADO: 0,450KG. GARANTIA: 1 ANO. - 
UNIDADE 

RSRSISENTOBIOTRON5UNO27 2.280,00456,00

RSVALOR
TOTAL 463.000,00

Valor Total dos Lotes = R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e sete mil reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente